

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LaChris ApS

Strandporten 5, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 30 08 82 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LaChris ApS Strandporten 5 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 30 08 82 63
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fiasco Vine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	165.947	325.446
1 Personaleomkostninger	-1.375	0
Andre finansielle indtægter	173	13.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.165	-1.355
Resultat før skat	159.580	337.839
Skat af årets resultat	-35.156	-74.316
Årets resultat	124.424	263.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Overføres til overført resultat	24.424	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.477
Disponeret i alt	124.424	263.523

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	359.203
Andre tilgodehavender	207.810	208.310
Tilgodehavender i alt	<u>297.810</u>	<u>627.513</u>
Likvide beholdninger	<u>102.252</u>	<u>198.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.062</u>	<u>825.518</u>
Aktiver i alt	<u>400.062</u>	<u>825.518</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.679	6.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>255.679</u>	<u>731.255</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	18.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.074	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.156	74.316
Anden gæld	3.153	1.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.383</u>	<u>94.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.383</u>	<u>94.263</u>
Passiver i alt	<u>400.062</u>	<u>825.518</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.255	600.000	731.255
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.424	100.000	124.424
	125.000	30.679	100.000	255.679

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Coaching	1.375	0
	1.375	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.665	0
Andre finansielle omkostninger	500	1.355
	5.165	1.355

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiasco Vine ApS, CVR-nr. 31578051, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
